

Anders Nørgaard ApS

Lars Kruses Gade 10, 4. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 77 75 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

Anders Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Nørgaard ApS Lars Kruses Gade 10, 4. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 77 75 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nørgaard, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	CoreBalance ApS, Beder
Associerede virksomheder	AS Kapital A/S, Åbyhøj Hildebrandt & Brandi Komplementarselskab ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 2.677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.549	-7.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.626	14.160
Andre finansielle indtægter	0	2.700.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.027	-29.216
Resultat før skat	-24.950	2.677.109
Skat af årets resultat	33.220	0
Årets resultat	8.270	2.677.109
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.763.493
Overføres til overført resultat	8.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.384
Disponeret i alt	8.270	2.677.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.527.480	2.527.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.607.480</u>	<u>2.607.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.607.480</u>	<u>2.607.480</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.296	259.902
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.220	0
Andre tilgodehavender	94	94
Tilgodehavender i alt	<u>38.610</u>	<u>259.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.610</u>	<u>259.996</u>
Aktiver i alt	<u>2.646.090</u>	<u>2.867.476</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	955.085	946.814
Egenkapital i alt	<u>1.080.085</u>	<u>1.071.814</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.560.000	1.540.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.000</u>	<u>1.540.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.005	189.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	60.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.005</u>	<u>255.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.005</u>	<u>1.795.662</u>
Passiver i alt	<u>2.646.090</u>	<u>2.867.476</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.027</u>	<u>29.216</u>
	<u>26.027</u>	<u>29.216</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	946.815	1.033.198
Årets overførte overskud eller underskud	8.270	-86.384
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.763.493
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.763.493</u>
	<u>955.085</u>	<u>946.814</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.